UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CENTRO DE CIÊNCIA DA SAÚDE E DO DESPORTO

RESULTADO FINAL DO EDITAL DAEX/PROEX Nº 028/2025 – PRÓ

ATIVIDADES CORPORAIS DE MOVIMENTO

PROJETO: ATIVIDADE FÍSICA NA PROMOÇÃO DA SAÚDE

A Coordenação do Projeto “Atividade Física na Promoção da Saúde”, em conformidade

com suas atribuições e de acordo com o cronograma estabelecido no edital específico,

torna público Resultado Final do processo seletivo para bolsistas, com objetivo de

selecionar 02 (dois) bolsistas remunerados e 02 (dois) bolsistas voluntários.

Ordem  Nome  Médias  Colocação

1  Raniely Custodio de Souza 10,00  1°

2  Davi Marcelo Cavalcante de Araújo 9,75  2°

3 Leticia Pinheiro Almeida 9,50 3°

4 Clicila Sousa do nascimento 9,00 4°

          _____________________________________________

       Profª Drª Shirley Regina de Almeida Batista

                             Coordenadora do projeto Atividade Física na Promoção da Saúde

		2025-07-24T17:29:03-0300